PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

EDITAL Nº 004/2024 –- PNAB

CHAMAMENTO PUBLICO PREMIAÇÃO PARA ESPAÇO CULTURAL, COLETIVO

CULTURAL E FESTIVAL E MOSTRA DE DANÇA – PNAB – 2024

 RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL - PB, através da Comissão de Coordenação, Acompanhamento e Fiscalização da

PNAB – Política Nacional Aldir Blanc Instituída pela Portaria Nº 050/2024, publicada no Diário Oficial do Município, em 03 de maio

de 2024, de acordo com as disposições contidas no Edital Nº 004/2024 para Chamamento Público de Premiação para Espaço Cultural,

Coletivo Cultural e Mostra e Festival de Dança, em conformidade com a Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, que Institui a Política

Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura e o Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, torna público o resultado final e

homologação dos aprovados, conforme tabela anexa.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

Maria Juçara Silva

Carla Lucivânia da Silva Castro

Alicia Caroline dos Santos Queiroz

Paulo Barbosa Silva

Gustavo Ramos Leal

Jonas Aureliano do Carmo Figueirôa

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

Nº PROPONENTE PROPOSTA CNPJ/CPF CATEGORIA SITUAÇÃO NOTA VALOR R$

01 Centro Cultural Meninos de Alcantil Meninos de Alcantil 05.***.895/0001-** Espçao Cultural Aprovado 10,0 9.644,32

02 Vanesa Rafaela da Silva Coletivo Balé Popular de Alcantil 064.***867.***-12 Coletivo Cultural  Aprovado 9,0 9.644,32

03 Carla Jaqueline da Trindade

06812420433

3ª Mostra de Dança de Alcantil 43.***.703/0001-** Mostra e Festival de
Dança

Aprovado 9,0 10.800,00

PARECERISTAS

Alcantil - PB, 20 de dezembro de 2024.

Allef Connery Ferreira Câmara Martins

Beatriz Augusta Costa Vieira Trovão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

PAULO BARBOSA SILVA

Secretário de Educação, Cultura e Esportes

CICERO JOSÉ FERNANDES DO CARMO

Prefeito Constitucional